Art. 1º Retificar a Portaria n.º 506/2020/GBSES, quanto ao parágrafo único do art. 4º e ao Anexo Único, da seguinte forma:
Onde se lê:
“Art. 4º (...)
Parágrafo único. O valor total de repasse de recursos financeiros a que diz respeito esta Portaria é de 493.367,40(Quatrocentos e noventa e três
mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos)..”
Leia-se:
Art. 4º (...)
Parágrafo único. O valor total de repasse de recursos financeiros a que diz respeito esta Portaria é de R$ 511.367,40(quinhentos e onze mil,
trezentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
Onde se lê:
“ANEXO ÚNICO
(...)
TOTAL: R$ 493.367,40”
Leia-se:
ANEXO ÚNICO
(...)
TOTAL: R$ 511.367,40
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 24 de maio de 2021.